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مشارکت پست بانک در نهضت توسعه عدالت آموزشی

در راستای تحقق نهضت توسعه عدالت آموزشی و گسترش مشارکت دستگاهها و نهادهای مختلف در امر مدرسهسازی،

مدیرعامل پست بانک آذربایجان شرقی با مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان دیدار و گفتوگو کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این نشست، طرفین بر توسعه همکاری ها در حوزه تأمین فضاهای آموزشی تأکید کردند و

مقرر شد پست بانک آذربایجان شرقی مسئولیت احداث یک مدرسه ۳ کلاسه در شهرستان چاراویماق را بر عهده گیرد. همچنین این مجموعه در گام نخست، مبلغ یک میلیارد

تومان را به عنوان پیش پرداخت اجرای پروژه پرداخت کرد.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، با قدردانی از مشارکت پست بانک در نهضت توسعه عدالت آموزشی، اظهار کرد: مشارکت مسئولانه

دستگاه های اجرایی، بانک ها و بنگاه های اقتصادی، نقش مهمی در توسعه فضاهای آموزشی و تحقق عدالت آموزشی در مناطق کمتر برخوردار دارد.

وی افزود: نهضت توسعه عدالت آموزشی زمانی به اهداف خود دست خواهد یافت که همه بخش های جامعه در کنار دولت برای ساخت آینده ای بهتر برای دانش آموزان

مشارکت کنند. حضور پست بانک در این مسیر، اقدامی ارزشمند و الگویی مناسب برای سایر مجموعه ها در ایفای مسئولیت های اجتماعی است.

فرهودی با تأکید بر اینکه توسعه زیرساخت های آموزشی، سرمایه گذاری برای آینده کشور است، ابراز امیدواری کرد با استمرار این همکاری ها، زمینه بهره مندی دانش آموزان

مناطق محروم از فضاهای آموزشی استاندارد بیش از پیش فراهم شود.

مدیرعامل پست بانک آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با تأکید بر اهمیت ایفای مسئولیت های اجتماعی، گفت: پست بانک همواره تلاش کرده است در کنار ارائه خدمات بانکی،

در مسیر توسعه زیرساخت های عمومی و حمایت از مناطق کمتر برخوردار نیز نقش آفرینی کند. مشارکت در احداث مدرسه ۳ کلاسه در شهرستان چاراویماق را گامی مؤثر در

راستای توسعه عدالت آموزشی و سرمایه گذاری برای آینده فرزندان این سرزمین می دانیم و امیدواریم این همکاری ها در آینده نیز تداوم یابد.

در پایان این نشست، طرفین بر استمرار همکاری های مشترک و بهره گیری از ظرفیت مسئولیت های اجتماعی برای توسعه فضاهای آموزشی استان و ارتقای کیفیت آموزش در

مناطق کم برخوردار تأکید کردند.
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